
Pachet reativi

I.D.: 42449338

Data publicarii	11.04.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.150,00 RON - 10.150,00 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS UM CANT Pret unitar lei/UM Valoare lei fara TVA 1 CCOCr ; 0 - 1500 mg / litru set 5 320,00 1.600,00 2 CCOCr ; 0 - 150 mg / litru set 5 320,00 1.600,00 3 Fosfat , total; 0,06 - 3,5 mg / litru set 2 640,00 1.280,00 4 Nitrat ; 0,2 - 30,0 mg / litru set 2 640,00 1.280,00 5 Azot , total ; 10 - 150mg / litru set 4 780,00 3.120,00 6 Azot, amoniac ; 0 - 50,0 mg / litru set 2 610,00 1.220,00 7 Hidroxid de potasiu Kg 1 50,00 50,00 Total fara TVA 10.150,00
